Prodávající Město Havlíčkův Brod prodává pozemek parcelní číslo 1048/31 v katastrálním území

Havlíčkův Brod se všemi součástmi a příslušenstvím (včetně pilířů s HUP a s elektroměrem,

připojovací místa k vodovodu a kanalizaci) za celkovou kupní cenu 2.105.000 Kč, včetně DPH,

(slovy: Dva miliony jedno sto pět tisíc korun českých) kupujícím, kteří tuto nemovitost za kupní

cenu kupují a do společného jmění (nebo svého vlastnictví) přijímají.

III. �

Stranami dohodnutá kupní cena ve výši 2.105.000 Kč včetně DPH, byla kupujícím uhrazena před

podpisem této smlouvy na účet číslo 19-327521/0100, VS (bude doplněno).